Бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Чувашской Республики

«Чувашский государственный институт

культуры и искусств»

Министерства культуры, по делам

национальностей и архивного дела Чувашской

Республики

(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии)

П Р И К А З

29.07.2023 № 257-с

г. Чебоксары

Чăваш Республикин культура,

национальноçсен ĕçĕсен тата

архив ĕçĕн министерствин

«Чăваш патшалăх культурăпа

ÿнер институчĕ»

Чăваш Республикин аслă пĕлÿ паракан

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

П Р И К А З

29.07.2023 257-с №

Шупашкар хули

О зачислении на 1 курс

по заочной форме обучения

В соответствии с правилами приема в бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Чувашской Республики «Чувашский государственный институт

культуры и искусств» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного

дела Чувашской Республики на основные образовательные программы высшего

образования - программы бакалавриата и специалитета на 2023-2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно

прошедших вступительные испытания и предоставивших в установленный срок

оригинал документа об образовании, зачислить студентами с 01.09.2023 года на места

в рамках контрольных цифр приема граждан за счет средств республиканского

бюджета Чувашской Республики в пределах квоты приема лиц, имеющих особые

права, по программам бакалавриата на 1 курс заочной формы для обучения:

По направлениям подготовки:

1. 51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников (срок

обучения – 5 лет)

Направленность (профиль) - Театрализованные представления и праздники

№

п/п

СНИЛС Приоритет Это высший

приоритет

Оригинал

документа об

образовании

Сумма

баллов

за ВИ

Сумма

баллов

за ИД

Сумма

конкурсных

баллов

1. 116-386-759 80 1 + + 365 - 365

2. 51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность (срок обучения – 5 лет)

Направленность (профиль) - Менеджмент библиотечно-информационной деятельности

№

п/п

СНИЛС Приоритет Это высший

приоритет

Оригинал

документа об

образовании

Сумма

баллов

за ВИ

Сумма

баллов

за ИД

Сумма

конкурсных

баллов

1. 162-692-948 01 1 + + 201 - 201

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 5 от 29 июля 2023 года.

Ректор               Н.И. Баскакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Баскакова Наталья Ивановна
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2023 08:36:27
Уникальный программный ключ:
9dc4f904b97d8bf18fd5ed4040135cc3d02568ad